



LK Holding Pandrup ApS

Skolevej 50, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 76 15 26

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Holding Pandrup ApS Skolevej 50 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 27 76 15 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Krarup Lindvang
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Lindkon ApS, Pandrup
Associeret virksomhed	ASL Pandrup ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 153 t.kr., nemlig fra 174 t.kr. til 21 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	60.125	258.020
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.286	-27.500
Resultat før finansielle poster	-4.161	230.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.423	253.819
Andre finansielle indtægter	19.850	64.341
1 Andre finansielle omkostninger	-5.666	-10.165
Resultat før skat	337.446	538.515
Skat af årets resultat	-30.577	-32.192
Årets resultat	306.869	506.323
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.423	-346.181
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	0	752.704
Disponeret fra overført resultat	-121.754	0
Disponeret i alt	306.869	506.323

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	558.214	622.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>558.214</u>	<u>622.500</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.837.298	1.509.875
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	61.000	61.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.898.298</u>	<u>1.570.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.456.512</u>	<u>2.193.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	598.848	606.439
Varebeholdninger i alt	<u>598.848</u>	<u>606.439</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	321.571	310.364
Tilgodehavende selskabsskat	63.386	0
Andre tilgodehavender	71.111	0
Tilgodehavender i alt	<u>456.068</u>	<u>310.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	228.852	370.388
Værdipapirer i alt	<u>228.852</u>	<u>370.388</u>
Likvide beholdninger	20.676	174.478
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.304.444</u>	<u>1.461.669</u>
Aktiver i alt	<u>3.760.956</u>	<u>3.655.044</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.712.298	1.384.875
7 Overført resultat	1.618.738	1.740.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	44.800
Egenkapital i alt	<u>3.456.036</u>	<u>3.295.167</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.049	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>41.049</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	254.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.382	20.077
Selskabsskat	1.364	32.631
Anden gæld	4.500	53.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.871</u>	<u>359.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.871</u>	<u>359.877</u>
Passiver i alt	<u>3.760.956</u>	<u>3.655.044</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.666	2.901
Andre renteomkostninger	0	7.264
	5.666	10.165
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2015		650.000
Kostpris 30. september 2016		650.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		27.500
Årets afskrivninger		64.286
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		91.786
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		558.214
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.384.875	1.731.056
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	327.423	253.819
Udbytte	0	-600.000
Opskrivninger 30. september 2016	1.712.298	1.384.875
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.837.298	1.509.875
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindkon ApS	Pandrup	100 %

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	61.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>61.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>61.000</u>	<u>61.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>61.000</u>	<u>61.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.384.875	1.731.056
Resultatandel	<u>327.423</u>	<u>-346.181</u>
	<u>1.712.298</u>	<u>1.384.875</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.740.492	987.788
Årets overførte overskud eller underskud	-121.754	752.704
Foreslået aconto udbytte	-101.200	0
Udbetalt aconto udbytte	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>1.618.738</u>	<u>1.740.492</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.